
PUBBLICITÀ PATRIMONIALE REDDITI 
iHHOfiìOLlt31 

(Art. 1.4,3,4 ed 11leue n. 441/1982; REGOl.M\ENTO PER LA PUBBLICITÀ' 
DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE DEI CONSIGUERI PROVINCIAU approvato con 
Delib. C.P. n • 23537/1712/82 del 3/11/1982; art. 14.1lett. f) D.Lgs. 33/2013) 

I Cognome ~ 6~'èu..,\ Nome l,.ù \!y 

Natola a c!/LNvS<p 5/~ ~~ il Qb,4"f,J1)-L 

Residente a!l rDOCJ b P LOv"1l.Lv ~) v. E.. ...., l ~ I\'"'" 
(Facoltativo) c.a.p. comune provo Via/P.m 

Carica ricoperta nella Provincia di Milano: 

Q.UADRO RlEPILOGATIVO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE 

dvfco 

NATURA DEL DIRITTO DESCRIZIONE COMUNE E PROVINCIA 

Proprietà 

Diritti reali parziali 

TrrOLARE 

Proprietario 

. . ,. .. 

DESCRIZIONE VElCOLO/IMBARCAl. ANNO IMMATRICOLAZIONE 

f lq1 pV[.jb 

"Vl~1-S (..U\nf:. A 

. • .. PARTECIPAZIONE IN50GIETI~ ,.· ';;: '.: . .. 
.. 

. . . . 
. -

: _ . _7 ·V :"' '''' - ~ •. 
.'.'~; ~':' 

TITOLO DENOMINAZIONE SOCIETÀ N. AzIONI/QUOTE POSSEDUTE 

Possesso azioni 

Possesso quote sodetarle 

Cariche rivestite (*) 
D Amministratore 
D Sindaco 

(*) barrare solo la casella che Interessa 

l Provincia di Milano - Via Vivaio. J - 20122 Milano 



ii ftaMda c dlMI1aDo 

RfÒìiiiaridiilitiOràli (1) 

Dichiaro che per la propaganda elettorale per la mia elezione €. ----'-
ho sostenuto SDese ed assunto le sel2.uenti obblieazioni 
Dichiaro che per la propaganda elettorale per la mia elezione 

0' barrare la casella in mi sono avvalso/ a esclusivamente di materiale e di mezzi 
propagandistici predisposti e messi a disposizione dal partito 

caso di risposta 

di appartenenza 
affermativa 

(1) do compilore solo nel coso di prima dichiorazione resa doli' Amministratore Provinciale 

I REoDrro DA LAVORO I PElISIONE I €. _.~-

Indennità di carica percepita 

REDDITO COMPLESSIVO 

REDDITO IMPONIBILE 

Alla presente dichiarazione si allega (barrare la caseLLa): 

A copia della dichiarazione dei redditi riferita ai redditi conseguiti neU'anno 2013 (Modello 
730/2014) oppure copia del modeLLo UNICO 2014 (periodo d'imposta 2013) o 
autocertificazione; 

B dichiarazione dei redditi riferita ai redditi conseguiti neLL'anno 2013 dai familiari: 

• coniuge non separato: __________ _ D In caso di assenso negato barrare la 
casella (ort. 14.1 lett.') D.Lgs.3J/2013) nominativo 

• figli legittimi, adottati, legalmente riconosciuti ove titolari di redditi propri: 

• D in caso di assenso negato barrare la 
nominativo casello (ort. 14. I lett.') D.Lgs.JJ/20fJ) 

• D in caso di assenso negato barrare la 
nominativo cme((a (flI't. 14. I lett.') D.Lgs.J3/20rJ) 

• D In caso di assenso negato barrare la 
nominativo casella (art. 14.tlett./) D.Lgs.33120rJ) 

• D in caso di assenso negato barrare la 
nominativo casella (ort. 14.' lett.l) D.Lgs.33120fJ} 

2 Provincia di Milano - Via Vivaio. 1 - 20122 Milnno 



parenti s1no al 2 o grado in linea retta e collaterale: 
• Nonni 

• 
nominativo 

• 
nomInativo 

• Genitori 

• 
nominativo 

D in caso di assenso negato barrare ta 
CQ$ella (art. 14.1 lett.f) D.Lg5.33/20t3) 

D in caso di assenso negato barrare la 
CQ5ella (art. 14.1 lett.f) D.Lg5.33/20t3) 

~ in caso di assenso negato barrare ta 
casella (art. 14.1Iett.n D.Lgs.33/2013) 

• ~ M ~.., k Y)ft ry.vl- i\..!:>"~ "/ tA ~ caso eH ....... negoto banve lo 
nomlnatfvo casella (art. 14.1 leu.n D.Lg5.33/20t3) 

• Nipoti (figli dei figli) 

• 
nomInativo 

• 
nomInativo 

• 
nominativo 

• 
nomInativo 

• Fratelli e sorelle 

• f'r6 ,..J é LL.- f gLl~1: , 
nominativo 

• 
nomInativo 

• 
nominativo 

• 
nomInativo 

• 
nomInativo 

3 Provincia di Milano - Via Vivaio, 1-20122 Milano 

D In caso di assenso negato barrare ta 
casella (art. 14.1 lett.n D.Lg5.33/2013) 

D in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.1 lett.f) D.Lg5.33120tJ) 

D in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.1Iett.n D.Lg5.33120f3) 

D in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.1 lett.f) D.Lg5.33/20t3) 

~so eH assenso negato barrare ta 
casella (art. 14.1 lett.f) D.Lg5.33120t3) 

D in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.1Iett.f) D.Lg5.33/2013) 

D In caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14. f lett.f) D.Lg5.33/2013) 

D in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. f4.1Iett.f) D.Lg5.33/2013) 

D in caso di assenso negato barrare la 
auella (art. 14. f lett.n D.Lgs.33/20t3) 



Dichiaro sotto la mia responsabilità che la dichiarazione presentata corrisponde al vero. 

Data?il ~ 2014 

Il sottoscritto Segretario Generale della Provincia di Milano attesta che l' antescritta 

dichiarazione, corredata degli allegati, viene depositata presso il mio uffido in Milano, 

oggi 05 l/I /2D14 2014 
r f 

Il Segretario Generale 
(Dott. Alfonso De Stefano) 

Firmata digitalmente 
o 

Il Vice Segretario Generale 
(Dott. Francesco PugllsfJ 
Firmata digitalmente 

Dorumento fnfonnatfco ffnnato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2COO e del D.L.gs 8212005 e rispettive nonne coUegate. 
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IlIIwm~lIUuowlUllm~llmlmIlHIImOIlOUgmUlillIllUl 

MODELLO 730/2014 redditi 2013 Mod.N. l 

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si awalgono dell'assistenza fiscale 

Glllmpo/li devono essele indicati In urlil:! di EUlo 

D D 
CODICE FISCALE DEL CONT1IIBU~ (oll~tcrtol 730 S('nta 

S05IiMo 
Sllll3l1onJ 
pUIlio;oI1111 

COOlCE F'lSCALE DEl. RAPPRESENTANTE o TUTORE 

n D 
InlIlCnIC Il cognomI) a. nu~ NOME 

DATI DEL AGNELLI 
CONTRIBUENTE OA~~OlI~~A~CIT~FSI 

STATO CIVILE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

06 11 

COMUNE 

I\NNO 

TIPOlOGIA (Vili. pIaua. ea:) INDIRIZZO 

FRIIZIONE 

LUCA 
COMUNE (o Slalo •• Iclo) DI NASCITA 

DATA DELLA VARIAZIONE 
C.IDAIID "'ESE """D 

Oa compUaru solo 
se varialil dal 
1/1/2013 alla dDla 
dlllfCscnlazlonc 
deGa dlchlalazlone 

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA 

TELff'ONO 
PRflOSSO • 

CELLULARE 
I I I ~ 

OOMICILIO ASCALE COMUNE 

AL 01/0112013 PIOLTELLO 
DOMICILIO FISCALE OM\JNE 

AL 3111212013 

COMICIUo FISCALE C U 

AL 01/01/2014 

BARRARE LA CASEL1.A 

C • Cnnlugu 
Fl • P!imo fillliu 
F • Hgtio 
A • Allrn 
D o Figlio cm ,Isnllla" 

1 

2 

3 

4 

5 

le r~<r 

Fl.:;::o, 

F 'A 

F A 

F A 

'MoII.AD 

(G686) 

CODICE ~ISC \LE IAESlA UlNDAl 

(11«*Q~~'Z~r""'''' CARICO DI lANI~ . • 

'0 o. , 

D 

D 

D 

'l(, 

COGNUME e NUME o OF.NUMfNAZIONE CO lICE FISCAlF. COMUNE 

PROVINCIA DI MILANO 
PROVo TIPOLOGIA (VI,o. "",tu. «c., rN~IRlzzO 

0;:120090150 

MI VIA VIVAIO l 
fRAZIONE NUMERO DI TELEFO-~O I AX 

, 
POSSESSO . 

~ REDDlrO REDDITO CANo.'IIE DI AFFinO 
(t)ì;O DOMINICAlE 

TITOLO 
AGRARIO , , IN REGIME VlNCOUSTICO IAWlNI '!lo 

Al 
.00 .00 .00 

Al 
.00 .00 .00 

A3 
00 .00 00 

A4 ! 
.00 00 .00 

AS 
00 .00 .00 

AI> -
.00 .00 .00 

A7 
.00 _IlO .00 

AB 
.OU .00 .00 -- .- -

CENTRO: C!195 

SESSOIMn F) 

M 
PROVINCIA MIla) 

NUM. ClVICO 

PROVINCIA ~) 

MI 
PROVNCIA $l!lla) 

PRO 

Ilf.ll1AZ1IWE ,omo, 
AUDA>It>ITO nt.I, 

A 

, 
CA:;! 

",1lI.ÒlM 

• 

p( o.;EN1UAl( 
VI rrRlCl8[ ex ruzlt):"c 

l'I.NfAWQ.tl 
(~AlI4~O .. nGU 

D 
l~tAOftGoll 

Nt5l11t"'JI I-U \STUm 
ACAmr..o rlfLf'AWfRlAUfUTf 

D 
Hu:'A.1fO nt.IJ ,'" A'flUO 
~Af'OrTnl'O A 'AMen 

OH CCNTPUR.tt"fn 

20122 
CODICE SEO 

. 

D 

MOD. 730 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTlluro 

D 

.. 
COfjI1/ &.IAll(V<t MJ co.liVAIOII! 

_CIMl'A ClAtno ~"\OIf'ftMO , 111 __ ' DIAI ' 

O 

D 

D 

D 

D 

n 
n 
D 
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IgIimIUlllUW~UIIUlmmmgmIW~IDUUUlIIIUllIIJmUmlmulDl .J lo(od..N. l...!J CODICE FISCALE 

SEZIONE I REDDITI DEI FABBRICATI . 
, , 

COD:Cl 
. , 

CASI • . '. l' " possesso CANONE Il lOCAlIOllE CODICE MJDOWTA CEDQUIIE CASI 
RENDITA unuzzo • ('AIO.( PARnCOLAIII 

~:.= CO/NNE Pfll IL 2011 5fCCA PAllnCOlAAI 
(;:ClINI 'l!. 

Bl 00 

B2 
00 

B3 
00 

B4 
,OlI 

B5 
·00 

BII 
00 

B7 
00 

B8 
.00 

SEZIONE" • DATI RB.ATlVI AI CONTRAlTI DI LOCAZIONE 
Nttga 

5-."';;", M"" " 

Bll 
; 

, I 

812 

813 
; 

CII 

C9 RITENUTE IRPEF 
Ipunln" rllD 2OU) 

t 

I 

QUA ~'~~E : ".-'~uMi~~'~~~OC;='ò' n. . • , 
I 

I I I 

00 

00 

,00 

~ 

00 

00 

00 

.00 

CODICE UlJICIO . 

SEZIONE I • REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

UTILI lO AI IW' 
01 PROVtNTI[~PARAll 

DJ 

04 REOOITI DIVE liSi 

,00 

CENTRO: C ~) 95 

LIIU 

O .00 

O 00 

D 00 

O 00 

O 00 

D ,00 

O 00 

O .00 

~11U1'IOn 

_<11_ 
_ .... lG--.il! _1CWo4I 
, • 

00 

10900 

lO I Rll 

.00 .00 

,00 00 
S SE 

,DO .00 ,00 

,00 ,00 

" 
,OlI ,00 

.00 ----------------- - --------
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IDlilll~III1~IIUUII~mmIllHII1lI1UIIUII1lUIIU~~IUIIIltI9111U1 
J Mod.N, l..JJ CODICE FISCALE 

SEZIONE I • SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 24% 
SpI .. P'I'UOlI< ..... SPtvSAt.nAlnr 

INTERESSI PER MllTUIIPOTECARI El SPES~ SANII ARI~ 
, 

El RoIt>Ioli>ne PER l'ACOUlSTO DEU 'ABITAZIONE PRINCIPALE .00 I ....... .00 .00 b_' 'r,SA E2 SPEsr SANlIARIE pAlOlOCl1: ESFNTI D EB AL TRE SPESE lIedJ elenco CDdJcJ spesa P~R rJWlllAIIlNON A CARICO 
00 neIIit T dbef,1 dclIo /sInJdOItI . .00 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA E9 ALTRE SPESE COOCjSA 
,00 

.00 r:r cc 
~\A E4 SPESE I/EILOU PER PERSONt CON DISABIUTA' El0 ALTRE SPESE 

,DO 
!1J 

E5 !,;PESE PER ~'ACOIlISTO DI CANI GUIDA D E" ALTRE SPESE n SA 

.00 
,00 

E6 srESE So\NlTARIE RATtIUATE IN PRECEDENZA n E12 AL TRE SPESE CFr .00 .00 SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 
CONTRIBun PR[VlDENlIAU 

1 c""~ SSN, AC .... "0!1 , IoIIn • ..,.1IIuI1 ContribuII JUlt Mell/denz. comp'emonl.te Ell 
~O ASSISI ENllAU E'<WUI __ ..... M<MI dII .... ~1f.O .00 .00 

D7 DEDUCI BIUTA ORDINARIA 1 • ASsEt".NO I 
.. -.., ""' ...... <"""'gtl 

• ,00 ,00 E22 AlCONIUIlE 
.00 

ElB LAI/ORATORI DI PlllMAOCCUPAlIONE 
D3 CONTRIBUTI PEli AnDtnl AI SERI/IZI DOMESTICI E FAMILIAIfI .00 ,ao 

.00 
E29 FONDI IN SQUlUBRtO FlNANllARIO 

D4 EROGAZIONI LlBERAU A FAIIORE DI ISTITUZIONI REUGIOSE ,00 ,CO 
,00 

DO FMtlI.IARI A CARICO 
E25 SPESE t.'.EOICHE E 01 ASSISlENZA DEI PORTATORI 01 HANDICAP .00 ,00 

,00 FOIWOPEHSIONE NEGOllALE Dil'ENDENn 1'U8BlICl n E31 EldusldaI_ o...w.TFR 
""'" csdW dal "'\".,. E26 ~ TRI ONERI DEDUCIBIU , , 

l J 

,00 ,00 ,00 !1J SEZIONE III A· SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36% 41% 50% D 65%) . . 
I1'ARTI"-OIARI l_IV ANNO 1nl.,......1 NUMl:RORAn IMPORTO SPtSA N.<lt,"lm 

101l·.,U"tsnuca CODICE FISCALE p.;n:c .... 1 C<Iolot. Amo ralO 3 i ID hVncbIle E41 
I I , • • • • • • • • IO 

,ilo 
E42 

,00 
E43 

,00 
E44 

,IlO SEZIONE 1\1 B· DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLlIMMOBIU E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE N,a;'"lII'.m<IIlU ;-a- cODIa CCOIUNF. 1111 ~EI. I:A ASI Fllçl.lO PARIICEl.LA 5U8AI.na><Q E51 • . \ • • • I I I I I I I I / I I I l J J 
E52 

I I I -' l I / l I J l J l 
I 

N.dlOdll< 
CnnMrr.-nin 

CONDunORE (~~emll"ll':.l~~~e COllIr~~ UFFICIO DOMANDA ACCATASTAMENT~umClO ALTRI iInrmlIiI. 
CATA SERlE E so'{liO~UMERO AGENlIAENTRATE DATA NUMloRO 

E53 CAli , • J • • • , • 
I I I I I I I I I , SEZIONE III C • SPESE PER L'ARREDO DEGU IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 60%) 

5 ESAIIR EOO IAO L E57 Sl'ESf AHHfUOIMM08IlIAISfRUHUHAll 

SEZIONE IV • SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 65%) 

E61 

E62 

E61 

111'0 
INI[R\IlHIU 

CENl'P.O: C095 

Al/Hn PERlOOO 
20lJ 

CASI 
PAQTICOIJUII 

P[RIOIlO lOCII 
FlIdr!I"'lI\II\Il!r.M'..au 

RATEAlIONE HUIA~RO 
RATA 

00 

AGENZIA EtlTRA TE , 

SP IIR 01M! E 

,00 

,00 

.00 

,OD 



I , 
" 

~ 

i ,: . .. .. 

I 
lo. 
'2 : 
... 
ò 

ì .. 
o 

'I = li .. 
,. ... 
:1 G 

! 
a ... .. 

! ~ 
I 11 

I, 
• 
~ 

~ • , ":-
l .. 

';l 
"Il 

l 
~ 
a .. • .. .. 
::I 
: .. 
o 
u ... .. 
Il 
It 
o .. .. • J 

... 
~ a ... .. 
3 ... .. 
1 
~ ... 
a 
a • U 
U • • 
• 
:: 
G .. .... .. .. .... 
~ 

~ 
3 • .. .. 
r5 
!l .. 
li 
t 
O .. 
Il 

3 
;;J 
• 5 .. ... .. • 
! 
o .. 
8 

IRIlIJIWUDmUUIIDI~lIMlmU(WlrullUwn~UllMllllli~UIIiI 
.ODICE FISCALE 

SEZIONE I ACCONTIIRPEF ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOlARE SECCA RELATIVI AL 2013 . . 
1 PtImaIO" • TlolhmIJlo MQO. llO12Oll 

Accento • 
PrtmII ,ata 

AttoRIO Accenlo cCHICllare 
IRPEF 2nU .00 McIIzlcnale .00 >CCCI 2013 .00 

Fl ~r:l\lllnlliodo , So'lCOMIll> unieo r.ta CCI/IIUMIe • V~!o C!In Mod. F24 (~attenu1o eia • 5econdaa unle.o rata 
VInIIlocon 2013 versllocan 

Mod. F241 
,OD ,GO ".od. F24) ,00 

SEZIONE Il ALTRE RITENUTE SUBITE . , • • 
IRPEF 

AtI~lzlonahl 
,00 ~..=~ ,00 Reqionalo 

F2 
Addillanale Comunafo ' IRPEF • 

, 
AddlL Rag. 

IRPEF alllvila ~partlv~ pcrlavorl 
,00 

IRPEF per laVOlI 
c11louanllsllche l1J sodaImonte U!I1I I socIaInÌente utlU 

SEZIONE III· ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 

SEZIONE VII • DATI DA INDICARE NEL MOD 730 INTEGRATIVO 
I 

AI!lIIzIcnaIo Add!zIonalo Impnrll rlmbo'\IIU 
F9 d;!1 _UlUlo d Imjlmlll ReukN!e Comunale 

JRPE~ .00 alLRI'EF ,00 ....ftltIRf.EF 
rrClditlulJl.wll 

, 
<AcI!to ; CIedIID J 

Fl0 , on n modello F24 pet n Credilo AddIzlcnuIe AddiZIonale 
verSIl/Tt~nlu di altr .. lmpo~le IRPEF ,00 ~naIa ,OD Comunale 

Gl CrCldiI(lf18<GU!sto 
pstmaC/lSll 

rnIIt .. Stat~r I ~Or 
, • 

1'''1'''0 RedcIll/) eslero .00 lm~la estera 
G4 

InIPOSI~r • • Crolillo utilizzata 
ImllDsla neDe psecedenll lorda .00 neam .00 d".cNaIazlonl 

SEZIONE IV • CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SiSMA IN ABRUZZO 

G5 lIbilaZ1<ln., 
,.·lIttl"ll: 

G6 Ali': tmmobJt 

G1 
di cui J 

r.orn,w.n!k,ln 
JletmooU24 ,00 

J 

AcconIOIRPEF lO13 
I1c3lcc1ato~terI , 

,00 

Addizionalo Reglona:1' 

.00 
IRPEF ollMllI slIU'llve 

dUenattllsllche 

,00 

• 
CedolRre 

.00 ~cc" 
CrocII!o • 

tt<doIar .. 
,00 St.'CCD 

,00 

; 

RecIdlto 
.00 ccnlpIes,;.,o . 

CII cul relaUvo 
lIlIn Sfato cr~ero 

,00 dlccI.l 

I In~icarC! l'impeti» cl.ilu ImpuSlo da ~ersarll con ~ Mod. F24 l' 
Il ,fJill.ndo tn tompensuztl>'1'" i a'lcl.!o cne rI!>UfIu dal Mod. 730 loppur.1 Ballare k, casella per UlDluare In compnn5aZllne r.cn ~ Mcd F24' ltIloro a.ulilO l' 

,00 me II\UIIn daI ... .ocI. no (c:Itc qu!Mi non sara IfmI:ClI!,aIo dal ""'~1UlO d1mpO-an) 

Con l'apposizione della firma 51 esprime anche Il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

LUCA AGNELLI 

CEN'l'RO: C095 

,OD 

,00 

.00 

,00 

,CIO 

fXJ 

,00 

,00 

,00 

,co 

D 
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IIDlIlln~lllUlII~nl ~ wmllmlll~u~IIlIIIIUlI iDI Wiln8U 

MODELLO 730-' redditi 2013 
Scheda per la scelta della destinazione 
dell'B per mille dell'lRPEF e del 5 per mille dell'lRPEF 

Da consegn8l'1l unllamtnto alla dlchlarlWone 
Mod. 130/2014 al sostituto d'Imposta. al 
C.A.F. o al pnI'essIonIS18 abilitato, utIlIZzando 
l'apposita busta chiusa conlrassegnata sul 
lembi di chlUSlml. I:J ntrateO 

CODICE FISCAlE 
(obbligatorio) 

--------------~~~OMmE~~~'~~==~~~am~ .. Dt=~~~~~r.~~~I~--------Hm« ·----------------~------------~Sr.ES~SO~~~o~~, 

DATI 
ANAGRAFICI 

AGNELLI 
DATA 01 NASCITA 
GIORHO' MC SE • AtO«l 

LUCA 
COMUNE (o Slalo HlC!fo) 01 NASCITA 

M 
PROVINCIA (sigla) 

06 11 1974 CERNUSCO SUL NAVIGLIO MI 

LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEll'OTTO PER MilLE .DELl'IRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MilLE DEll'lRPEF 
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA lORO. PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE lE SCELTE 

ClIII"a evangelica Valdese 
(Unione dllll~ Clues~ metodlde e V&ldesl) 

LUCA 
~~~~~r.~ ...... ... ... ..... .... . 

Unione Coml/nlti Ebraiche [lililane Sacra attldlotesiOltodoua d11arlaed esaralo 
perl'&ulIpa Meridionale 

In aggiunta a quanto Indicato nell'lnformaliva sul trattamento del dati, contenuta nelle IstruzionI, si precisa che I dati perso­
nali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delie Isllluzioni beneficiarie della quota delrollo per mUle deU'lRPEF, Il conlrl­
buente deve apporre la propria "rma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni 
beneficiarie. 
La mancanza della firma In uno del riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la riparti­
zione della quota d'Imposta non attribuita è stabilita In proporzione alle scelle espresse. La quota non attribuita spettante alle Assem­
blee di 010 In lIalia e alla Chlesa-Apostollca In Italia è devoluta alla gestione statale. 

SOUII\lIlO dol volon"...ca e cloIl.lIl~ coglftlZDlICnl non lucqll'lt di utllilol'....., .. 
doli. Iu«_1 di ptOIIIozIaN wotlil •• dea. auoduIono e fondUioni rICOMldu1e 

che cperano nel sell.~ di CIIll1rlll lO, c. I. lett ~) ciel D.LgI n. 460 doll'97 

FIRMA LUCA AGNELLI 

':ocIIcv 'I\t* citi to.'1'O, ..... v( ... ,""-'A 

fiRMA 

100 937 6 1 O 152 

cmc .. nvao ftJI I _ .... 0[_) L.. _________________ _ 

FIRMA 

Ccdce~CId 

flII_menlO dtu.,lclta lCienIka 
• dtO. univmlta 

~~I ~ ________________________ __ 

FIRMA 

FIna ..... mcnlo dell.lIlMl. di lui"" ptomwloM 
• v&!o,IU'J1cn. del beni aollwall e IH",""OSI·CI 

5cnIe911O&l:euwodulcnJ lpart ... cJ:!~, cctlll\CouIe .,fItII rpotIMd&l CONI 
• """'" d, ll99ech ...... gOftO Uni ~l"'&nl •• ~ dllnlettSse _Iie 

FIRMA 

CocJ:cc 1bQI •• Od I bI!ntIIciano(-..:.} L.. ______________________ _ 

In aggiunta a quanto Indicato nell'Informativa sul trattamento del dati, contenuta nelle Istruzioni, si precisa che I dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell·IRPEF. Il contri­
buente deve apporre la propria nrma nel riquadro corrispondente. " contribuente ha Inoltre la facolla di Indicare anche Il codice fiscale 
di un soggPtlo be~enClario la scelta deve essere falla esclusivamente par una delle "nallta benefiCiarle 

CENTRO: CG9 5 
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 

RICEVUTA DELL:A WENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZJONE MOD. 730 E DEllA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 73~1 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2013 Modello 730 integrativo rJ 

SI DICHIARA CHE 

I 'r:OOICE FISCALE 

r .... OG_N_OME _________ -'I rOME 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ................................. }y.9.~!..?9.!~ .................................... LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2014 PER I REDDITI 2013, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER 
MILLE DELL 1RPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HAN­
NO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL 
CAF. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, 
SI IMPEGNA AD ElABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZ­
ZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABIUTATO INOLTRE, A SEGUITO DElLA RICHIESTA RISCONTRATA Na MODEllO 730, 

SI IMPEGNA D NON SI IMPEGNA O 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE . 

TIPOLOGIA 
ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 

CertHiciI:1uni per redditi 113simihti art . 13, .:. S Q ~ bio; dd Tua ID) 

CerutiC'auon1: rit~nuto lrpe! su redditi aSSlII11latl ID: 

Ce:titicazioni: addizionale regionale su redditi assim :: ~tl ( DI 

CertHicazioni: adrUzionale comunale su cedditi asSimll .. ti - aCCOlIto 2013 (:l) 

Certificazioni: addizionale C:OC1unale su red<liti aSSlm : l.tti - ~ald" 2013 (01 

CertiCicazioni: addizionale comun~1e su redditi aSSlml , atl - acconto 2014 (D) 

Acquisto o .. ffitto attrez:ature sanitarie (D) 

N. 2 Eroqa:ioni liberali Il movimenti e p~rtitl politici (DI 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 

E: 

E: 

E. 

1: 

E 

E 

E 

E 

IMPORTO 

12 . ~ 9 :'.00 

2q .43 , ,00 

: .16 1,00 

10 ~1, 00 

2~4.00 

109,00 

280.00 

7 . 400.00 

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO .. ç.~~~~ ... ~.~~~~.-;r.Q~.~ .. .. ........................ ................................. .. 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE . ~y'ç.~ .~Ci.~.E: .~~.r. ......... .. . ........ . ... . . . .... . ...... ...... ... .... . 

CEN'l'RO: C095 
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MODELLO 730-3 redditl2013 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

I..:J ntrate O 

COOK! fiSCAlE 

Impegno ad IntorlNre a mntrilwtnlt dl....,ntuall camunicallOri D 
cItU'Agenzlll cltUe Enltlle rStIve alli plesente dl<hlarazione 

COGKOME E NOME O DEHOMIHAZlOHE 

Modello N, l 

Vero 1.3 

73°0 rettl~catlvo 73°0 Integrativo 

SOSTITUTO O'IMPOSTA O C.A.F . 
OPROfESSIONISTAA81UTATO 05863421003 CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE 43 
PSPONSABILE 
ASSISTENZA FISCAlE QRCPNT60A28E812S 

DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

1 REDOm DOMINICALI 

2 REDOm AGRARI 

3 REoom DEI FABBRlCAn 

4 REDom D1lAVORQ DIPENDENTE E ASSIMllAn 

S AlTRI REDDln 

6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 

7 Reddito abilazlone prindpale e pértinenze (non soggette li IMU) 

11 REDDITO COMPLESStVO 

12 DeduzIone abllazlone prlndpale e pertinenze (non soggette li IMO) 
13 ONERI DEDUCIBILI 

14 REDDITO IMPONIBILE 

15 Campen,' per attività ,partlve dlfettantlstlche con ritenuta a titolo d'impoUèI 
16 IMPOSTA LORDA 

'1 Delrazione per coniuge a carico 

22 Detrazione ptr figli a carica 

2l Ulteriore detmione per !\gli a carico 
24 Detrazione per altti familiari a carico 

25 Deltazione per redditi di lavoro dipendente 
26 Detrazione per redditi cii penSione 
27 Oettniane per redditi "SlmUatl a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 
28 Detrazione oneri ed l!I'ogazioni liberali 
29 Detril%lone spese per interventI di recupero del patrimonio edilizio 
30 Demaziane 'pese arredo ìrnmabUi ristrutturati 
31 Detrazione spese per Interventi cii risparmio energetico 
32 Detrazione per gli Inquilini con contratto di locazione 
33 Altre delruloni d'impCHta 
41 Credito d Imposli! per Il riacqulsto della prima casa 
42 Credito d'Imposta per l'Inaemento dell'occupazione 
43 C.edlto d imposta reintegro .ntlclpazlonl fondI pensione 
44 Credito d'imposta per medfazlonl 
48 TOTAlE DETRAZIONI E CREOm O1MPOSTA 

51 IMPOSTANmA 

52 Credrto d'unpasla per allrl Immobill- Sisma Abruua 
53 Credito d'impasli! per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 
54 Credito cl'flnposta per Imposte pag.te ali estero 
S5 Credito d'imposta per canoni non percepiti 
Sb RITENUTE 
57 DIFFERENZA 
58 ECCEDENZA OELl'lRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
S9 ACCONTI VERSAn 
60 RESTITU~EBOHUS 

QUERCIOLI PAOLO ANTONIO 

AGNELLI LUCA 

00 00 

M .00 
00 00 

72.593 00 .00 

00 00 
00 00 

,OD ,00 

72.59300 00 
00 ,00 
00 00 

72.593,00 00 
00 00 

24.433.00 00 

00 .00 
00 00 

00 00 
00 00 
00 00 
00 00 
00 00 

1. 805 00 00 
00 00 
00 00 
00 00 

00 00 

00 00 
00 00 
00 .00 
00 00 
00 00 

:.80500 ,00 

22.628 00 00 
00 .00 
00 --!la 
00 DD 
00 00 

24.43300 00 
-1. 805,00 .00 -1.80500 

00 00 
00 00 
00 00 

CEt-rrRO: C095 COD, I?ROT, ASSEGNATO DAl. CAF: 'r;AAJ\FM-201406D1.S3 ~42 
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Vero 1.3 Modello N 1 

71 REDDITO IMPONIBILE 72.59300 00 

12 ADDIZIONALE REiiloHALE ALl 1RPEF OOIIUTA 1.161.00 00 

73 ADelllONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 1.16100 00 

74 ECCEDENZA ADDIZIONAlE REGIONALE All'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 .00 

7S ADOlllONALE COMUNALE ALL 1RPEF DOVUTA 36300 00 

76 ADDIZIONALE COMUNAlE AlL 1RPEF RISULTANTE DAllA CEJIT1F1CAZIONE ElOVERSATA 36300 ,00 

n ECCEDENZA ADDIZIONAlE COMUNAlE All'IRPEF PRECEDEN1t DICHIARAZIONE .00 00 

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL 'UlPEF 2014 10900 00 

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE Alt 1RPEF 2014 RISULTANTE DALLA CERllFlCA210NE 109,00 .00 

81 CEDOLARE SECCA DOVUTA .00 .00 

82 ecCEDENZA CEDOLARE SECCA R1SULTAN1t DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 00 

8l ACCON'T1 CEDOlARE SECCA VERSAll PER IL 2013 .00 ,00 

84 BASE IMPONIBilE CONTRIBUTO DI SOUDARIETA 00 .00 

BS CONTRIBUTO DI SOUDARIETA DOVUTO 00 00 

86 CONTRIBUTO DI SOLlDARIETA RISULTANTE DALLA CERllF1CAZIONE 00 00 

Codk. CRfOII1 omm 
~Ione; """0111 "CII Ctadrta a!~~4 di CIII d. rlmharw. impalli Im~ d.o IrIlI_,tlWrwe ComuM rlmbcllub~1 d.ollClll_ 

) 

1. 805 00 
. 

1.80500 .00 ' 00 91 IRPEF 00 00 

92 ADOIZlONALE REGIONALE IRPEF l' 00 00 00 00 00 00 

93 ADDIZIONALE COMUNAlE IRPEF I 110 00 .00 00 00 00 

94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2014 00 

9S SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014 00 

96 ACCONTO 2O~ REDom T ASSAZlONE SEPARATA 00 O~ 

97 f«CMOAOOIZIONALE CQ.Yl.NAU lI14 I I 00 

98 IMPOSTA SOSllTUnYA INCREMENTO PRODUTT1VITÀ 00 00 

99 CEOOLARE SECCA LOCAZIONI 00 00 .00 00 .00 00 
lCO PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014 00 

IDI SECONDA O UNICA RATA ACCONTO ceOOlARE SECCA 2014 00 
102 CONTRI8UTO DlSOLIDARIETA 00 00 

Codice CREDm cam 
~ Impctti nati CItCII> ~~~ di ,ili d.o rlmbalSlr. fmpotll Inopattl d.o nn_reMI"", eemlll\e rlmb" .. ohlll _CIII"If24 dI non versant 

III IRPEF 
J 

.00' .nO I 
. 

00 00 00 00 
112 ADDlllONALE REGIONALE IRPEF l' 00 00 00 00 ,00 00 
113 ADDIZIONALE COMUNAlE IRPEF I 110 .00 00 00 00 00 
114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2014 00 
115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014 00 
116 ACCONTO 2il'fo REDOm T ASSAZlONÉ SEPARATA 00 00 
117 AC(CHIO ADOIZlONAU (CMJNAlE lI14 I 00 
118 IMPOSTA SOST1TVT1VA INCREMENTO PROoumvrrA 00 00 
'19 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 00 00 .00 00 00 .00 
120 PRIMA RATA ACCONro CEDOLARE SECCA 2014 ,00 
PI SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014 .co 
122 CONTRIBUTO DI SOllDARlETA 1 00 00 

131 Residuo Cledlto d1mposta per Il tlacqulsto della primi casa di uttllzzare.n compensazione 00 00 
132 ResIduo credito d'Imposta per 11ncremento dell'occupazione da utilizzarp in comperu.ulone 00 00 
133 ReSIduo credIto d Imposta per fabitalione ptin~le' Sisma Abruzm 00 00 

134 Residuo credito d1mposta reintegro antlcipazlo"1 fondi pensione .IXI 00 
135 Rt!slcluo credito cl"imposl3 per mediazioni 00 00 
136 TolAle spese \anllalle ralelzzale nella prnenle dichiarazIone (righi El, E2 e El) _00 00 
137 Redd,todlllfenmt!lllD per agMIlazioni fiscali ICon Imponlbie cedolare secca locazionI) 72.593DO 00 

~ ACCONTO IRPEF 2DI4 I Reddilo complessivo 00 00 
139 CASI PARTlCOl.AAl I Impano su cui calcola .. • racconlo 00 00 00 

Anno Tolale ardito ublt_lo Stato CrrdllO utillmlo Siaio Crtdila uliliZzall> 

~ 
ut!dih per imposte DICHIARANTE 

. • , 
.00 

, 
pagile all'estero 00 00 

146 CONIUGE DICHIARANTE .00 00 00 
147 Reddl1l rondlari non ImponibIli 00 00 
148 Reddllo abitazione prillcipale e portlt\cnre (soggelle a IMUI 00 00 
149 ReSIduo deduzione somme restituite 00 00 

CENTRO: CO~5 COD. PROT. ASSEGNATO DAL CAF: WAAAFM-201·10611153242 



INPORMATIVA E CONSENSO AL TRA'lTAMENTO DEI DATI (AI SENSI DEU."' ART. 13 DEL D.LGS. N.I96 DEL 2003 stn. TRATfAMENTO DEI DATI PERSONAll) 
Il D.Lgs. 30 giugno 2003. n. 196. "Codice in materia di protezione del dati personali". (di seguito per brevità "codice privacy") prevede una serle di disposizioni per Il carrello trattamento del dati personaU, che deve avvenire nel rispetto del diritti e delle libertà fondamentali del soggetti interessati. DI seguito 51 Illustra slnteltcamente come verranno utilizzati I dati cantenull nella presente dichiarazione del redditi e quali sono I diritti riconosciuti al dttadlno. 

FINALlTA' DEL TRA'lTAMENTO n CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S. R , L, la informa che neU'eserdzlo delle at1lvilà di assistenza fiscale relative al servizio richiesto (Modello 730. Modello Red. Dichiarazione di responsabilità dovuta per l'erogazione di prestazioni asslstenzlalIINVCIV-AS-PS, dichiarazione per Il' detrazioni d'Imposta lnps, DichJarazlone lsee). I dati personali verralUlo trattati per l'espletamento degli adempimenti tributari al fini della verifica. liquidazione, accertamento e riscossione delle Imposte e per Il riconoscimento/mantenimento di prestazioni assistenziali. l dati vengono comunicati a tutU gli Enti preposti cosi come previsto dalle norme e dal regolamenti at fini dell'espletamento deU'incarlco conferito (es. Agenzia delle Entrate, Inps), n rifiuto del consenso al traltaml'nto comporterà l'impossibilità di erogare la prestazione rlchJesta. Nel caso del modello 730 l'Agenzia delle Entrate infomta Inoltre che I dali potranno essere traUatl. In qualità dllltolare esclusivo. anche per l'appllcazlone del reddllomelro. comprendendo anche quelli relativi alla composizione del nucleo familiare. 

DATI PERSONALI La maggior parte delle informazioni richieste devono essere indicate obbligatoriamente per non Incorrere in sanzioni di caratlere amministrativo e, In alcuni casi, di carattere penale. Altri dati possono essere Indicati facoltativamente dal contribuente qualora Intenda avvalersi di spedficl benefici. 

DATI SENSlBD.I Alcune Informazioni possono essere Idonee a rivelare dati di natura "sensibile- (convinzioni religiose. filosofiche o di a11ro genere. nonché opinioni politiche o slndacall). Per Il conferimento di dati di natura sensibile occorre richiedere ed acquisire Il consenso In fonna scritta. 

MODALlTA' DEL TRA'lTAMENTO l dati verranno trattati principalmente con strumenti elettronicl ed !nformatici e memorizzati sia su supporti Informaticl e cartacei, sia su ogni altro tipo di supporto Idoneo. nel rispetto delle misure minime di sicurezza de.scrltte nel Disciplinare tecnico allegato B al Codice In materia di protezione del dati personali. 

TITOLAIU DEL TRA1TAMENTO Titolare del trattamento del dati è Il CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S, R, L. con sede In ROMA 00179 in VIA APPIA NUOVA, 666 nella persona delsuo rappresentante legale protempore. Si Infonna che Il CAF' TUTELA FI SCALE DEL CONTRIBUENTE S. R. L, svolge le operazioni di trattamento anche attraverso centri periferici opportullamentl' nominati Re.sponsablll esterni del trattamento al sensi dell'art. 29 del codice privacy. I nomlnatJvI del Responsabili del trattamento del dati SOIlO a disposizione In un elenco conservato presso II CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S, R. L .. 

DIRITn DEU.'INTERESSATO L'Interessato, al sensi dell'art. 7 del codice privacy, ha diritto di accedere al propri dali personall per verificame l'uUllzzo, nonché per conoscere le finalità c le modalità del trattamento e la logica applicata al trattamento con strumenti elettronici, Pull a1tresl richJedere la correzione del dati, l' aggiornamento. nei IImlli previsti dalla legge. Infine nel caso di violazione di legge. pull chiedere la cancellazione. Il blocco o la trasformazione del propri dati. 
\ULa sottoscritto/a AGNELLI LUCA 

Autorizza al trattamento dei dati personaU da parte del 
CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R,L •• 

FlrmalVbUe 

LUCA AGNELLI 

• acquisite le Infonnazlonl di cui all'art. J3 del D.Lgs. J9612oo3, 

Inoltre autorizza al trattamento del dati personali di natura sensibile 
necessari ad ottenere l' erogazione del servizio ridllesto. 

FlrmaleggibUe 

LUCA AGNELLI 

RICHIESTA DUPUCATI CUDISTRINGHE INPS l) sottoscritto AGNELLI Ll:CA 
autorizza Il r:AF TUTELA FJ SCA:'E DEL CONTRIBUENTE S, R. L. a richiedere per proprio conto a1I'INPS, attraverso le modalità previste dall'IStituto, la copia del duplicalO del modello CUD elo deUa matricola Ree! elo deUa matricola INVCIV-AS-PS necessarie all'erogazione tleUe attività di as.~lstenza fiscale da parte del CAF. 

Luogo P ! OLTEL :"C Data 31/05/2014 F"mnaal~De LUCA AGNELLI 
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Risultato della liquidazione e prospetto di rateazione 

Saldo e primo acconto Secondo o unico 
luglio (o AgosIoISeltembre acconto 

per l~nsIonaUI Novembre 

Impor1o che sara trattenuto dal sostituto 

730 con sostituto Importo che sara rimborsato dal soslltuto 1. 805,00 

(allmpor1o che sarà rimborsato dall'Ade al 
termine del conlrolll preventivi (rimborsi 
superiori a E 4.000 In presenza di particolari 

sltuazlonl) 

(a) RImborso che sara erogato dall'Agenzia delle enlrale al termIne del controlli prevenUvl: 
• dal 2014 l'Agenzia delle entrate effellua del controlli preventlYl, anche documentali, sulla speltanza delle detrazioni per carichi di 
famiglia In caso di rimborso complessivamente superiore a 4.000 euro. anche determinato da eccedenze d'imposta derivanti da 
precedenti dichiarazioni' 
- Il rimborso speltante al termine delle operazioni di conlrollo è erogato con le seguenU modalità: 
se O contribuente lornlsce al~Agenzla le coordinale del SUD conto corrente (codice ISAN),II rimborso vlene acctedllalo su quel conto: 
se le coordinate del conto corrente non vengono fornite, nel caso di Impor1llnferforl a 1.000 euro, Il contribuente riceve un Invllo a 
presentarsi presso un qualsiasi umclo postale per riscuotere Il rimborso In contanti, mentre per Importi pari o superiori a 1.000 euro Il 
rimborso viene eseguilo con remissione di un vaglia della Banca d'Italia' 
• l'ammontare del rimborso sarà diminuilo dell'Importo dovuto a 111010 di secondo o unico acconto. 

Saldo e primo acconto: richiesta di rateazlone In D rate 

Imposte dowte Pros lelto di rateazlone 
Descrizione Importo LUQllo Aaosto Settembre Ottobre Novembre 

Irpef 
Interessi 
Addizionale regionale all'lrpef 
Interessi 
Addizionale comunale all'lrpef 
Interessi 
Prima rala acconto lrpef 
Interessi 
Acconto 20% tassazlone 
separata 
Interessi 
Acconto Addizionale 
comunale 
Interessi 
Imposla sosllluilva Incremenlo 
produlllvlla 
Interessi 
Cedolare secca locazioni 
Interessi 
Prima rala acconto Cedolare 
Interessi 
Conlributo di solidarietà 
Inleressl 
Totali Omposte + Inferessl) 

(H .b.' La ~ato .. iono ~1911.~da lo 11010 iapollto Il dobito lIanaa cond.~ ovontuali eruditi, 
Il ooat1tuto tzattlono gli tmpo~ti monailmonto dovuti por oingola !=poeta a debito, a docorraro dal &Oso 
di LugUco; oventuali impoato a czodito vollqano lAveco daboroata intarAlOOnto nolla _Uità di Luglio . 


